上海市教育委员会文件

沪教委高〔2007〕66号

上海市教育委员会关于公布第三批上海市

市级实验教学示范中心建设单位名单的通知

各高等学校：

根据《上海市教育委员会关于开展2007年上海高等学校实验教学示范中心申报评审与国家级实验教学示范中心推荐工作的通知》（沪教委高〔2007〕28号），经学校申报、专家评审、网上公示和我委审核，同意以下高校的相关实验教学中心确定为第三批上海市市级实验教学示范中心建设单位，现将名单予以公布（排名不分先后）。

	复旦大学
	计算机实验教学中心

	复旦大学
	化学实验教学中心

	上海交通大学
	生命科学实验教学中心

	上海交通大学
	工程力学实验教学中心

	上海交通大学
	基础医学实验教学中心

	同济大学
	计算机实验教学中心

	同济大学
	机械实验教学中心

	华东师范大学
	物理实验教学中心

	华东师范大学
	计算机实验教学中心

	东华大学
	计算机实验教学中心

	东华大学
	经济管理实验教学中心

	上海财经大学
	经济与管理实验教学中心

	上海大学
	力学实验教学中心

	上海大学
	工程训练中心

	上海理工大学
	现代传播科学实验教学中心

	上海理工大学
	光电子实验教学中心

	上海师范大学
	现代教育技术实验教学中心

	上海体育学院
	运动人体实验教学中心

	上海水产大学
	水产生命科学实验教学中心

	上海第二工业大学
	工程训练中心

希望各市级实验教学示范中心建设单位认真总结经验，进一步加强实验教学的内涵建设与研究，不断开拓创新，积极引领实验教学改革方向，充分发挥市级实验教学示范中心的示范推动作用。

上 海 市 教 育 委 员 会

二○○七年十一月二十六日

主题词：教育  高校  教学  中心  通知
  上海市教育委员会办公室          2007年11月27日印发

（共印80份）

1
— 2 —